[image: ]РЕСПУБЛИКА
ИНГУШЕТИЯ

	ГIАЛГIАЙ
 МОХК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАОЙНА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. п. Экажево

«____» _____________ 20____ г.                                 	   № ______

Об утверждении Муниципальной программы «Комплексные меры профилактики наркомании и противодействия незаконному обороту наркотиков в Назрановском муниципальном районе» на 2024-2026 годы
На	основании	Федерального	закона	от	08.01.1998	№	3—ФЗ «О наркотических  средствах  и психотропных  веществах»  в целях  реализации Указа Президента РФ от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию  незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ	 и их прекурсоров», Указа  Президента РФ от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении  Стратегии государственной антинаркотической политики	Российской	Федерации	 на период до 2030 года», Указа  Главы Республики Ингушетия от 11октября 2021 года № 165 «Об утверждении Положения об осуществлении мониторинга наркоситуации в Республике Ингушетия», распоряжения  Главы Республики Ингушетия от 11 января 2021 года №2-РГ,
Администрация Назрановского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.	Утвердить	Муниципальную	программу	«Комплексные меры  профилактики наркомании	и противодействия	незаконному обороту наркотиков в Назрановском	муниципальном	районе»  на 2024-2026  годы
(Приложение 1)
2. Опубликовать	настоящее	постановление	в	средствах массовой информации и на	официальном сайте Администрации Назрановского муниципального 	района в	информационно—телекоммуникационной	сети Интернет.

3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением	настоящего	постановления	оставляю за собой.

Глава Назрановского района                                                  А.С. Измайлов

image1.jpeg